
  

184 hakim ve savcı açığa alındı
HSYK 2. Dairesi, FETÖ soruşturması kapsamında, 'ByLock' kullandığı tespitHSYK 2. Dairesi, FETÖ soruşturması kapsamında, 'ByLock' kullandığı tespit
edilen 184 hakim ve savcıyı daha görevden uzaklaştırdı.edilen 184 hakim ve savcıyı daha görevden uzaklaştırdı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının başlattığı FETÖ soruşturması kapsamında haklarında
inceleme yapılan 184 hakim ve savcı hakkında HSYK 3. Dairesi tarafından soruşturma izni
verildi.

Söz konusu hakim ve savcılarla ilgili başlatılan soruşturma için HSYK müfettişleri
görevlendirildi.

184 HAKİM VE SAVCI..184 HAKİM VE SAVCI..

HSYK 2. Dairesi de haklarında yürütülen soruşturma tamamlanana kadar 184 hakim ve
savcının geçici olarak görevden uzaklaştırılmasına karar verdi.

BYLOCK KULLANIMIBYLOCK KULLANIMI

Hakim ve savcıların telefonlarında, FETÖ mensuplarının kullandığı şifreli mesajlaşma
uygulaması "ByLock"un bulunduğu öğrenildi.

İHRAÇ KARARIİHRAÇ KARARI

Hakim ve savcıların, haklarındaki müfettiş raporu tamamlandıktan sonra meslekten ihraç
edilip edilmeyeceklerine karar verilecek.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ soruşturması kapsamında HSYK tarafından şu
ana kadar 3 bin 456 hakim ve savcı meslekten ihraç edilmişti.
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Aydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetinAydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetin
altında can verdialtında can verdi

3. SAYFA22

Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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Uluslararası piyasa işlemleri nasılUluslararası piyasa işlemleri nasıl
yapılabilir?yapılabilir?

Ukraynalı mültecileri taşıyan otobüs kazaUkraynalı mültecileri taşıyan otobüs kaza
yaptıyaptı
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Gaziantep'te korkuluklara asılı cesetGaziantep'te korkuluklara asılı ceset
bulundubulundu

3. SAYFA22

'Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz''Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz'
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